

कार्यालय मेदिनीनगर नगर निगम।

ज्ञापांक दिनांक

अतिअल्पकालीन कोटेशन/दर आमंत्रण सूचना संख्या 10/2018-19

मेदिनीनगर नगर निगम क्षेत्रान्तर्गत पर्यावरण एवं स्वच्छता के तहत सड़क के किनारे फ्लैंक में Paver Block अधिष्ठापन तथा खुली नाली पर कौभर ड्रेन निर्माण करायी जानी है। जिसके लिए इच्छुक निर्माणकर्ता/आपूर्तिकर्ता/संवेदक सीलबन्द लिफाफे में अपना निविदा/कोटेशन दिनांक 18.12.2018 को 2.00 बजे अपराह्न तक नगर निगम कार्यालय में जमा कर सकते हैं। निविदा/कोटेशन के साथ GST,PAN, अनुभव प्रमाण पत्र, निबंधन प्रमाण पत्र, अद्यतन ITR साथ संलग्न करेंगे। निविदा को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी को सुरक्षित रहेगा। सामान दर रहने पर आदेश एक से अधिक निविदादाताओं को दिया जाएगा। निविदा/कोटेशन उसी दिन अपराह्न 3.00 बजे नगर निगम कार्यालय में खोली जाएगी। कोटेशन समर्पित करने वाले कोटेशनदाता अथवा उनके द्वारा प्राधिकृत प्रतिनिधि कोटेशन खोलने के समय उपस्थित रह सकते हैं। आपूर्ति/निर्माण कार्य से संबंधित विवरणी कार्यालय सूचना पट एवं Website <http://udhd.jharkhand.gov.in> के नोटिस पर अवलोकन किया जा सकता है अथवा कार्यालय अवधि में कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है।

ज्ञापांक 4915 दिनांक 18/12/2018

प्रतिलिपि :- नगर निगम कार्यालय सूचना पट पर साट कर सूचनार्थ/ Website <http://udhd.jharkhand.gov.in> के नोटिस पर अवलोकन किया जा सकता है।


कार्यपालक पदाधिकारी
मेदिनीनगर नगर निगम

कार्यपालक पदाधिकारी
मेदिनीनगर नगर निगम

नियम एवं शर्तें

1. मेदिनीनगर नगर निगम में समुचित श्रेणी (III एवं IV) में निबंधित एवं झारखण्ड सरकार में निबंधित (पथ निर्माण विभाग/नगर निगम/नगर विकास एवं आवास विभाग) संवेदक ही निविदा देने हेतु सक्षम है।
2. शर्तयुक्त एवं अस्पष्ट निविदा मान्य नहीं होगी।
3. कोटेशन के साथ समुचित श्रेणी में निबंधन पत्र, अद्यतन आयकर भुगतान प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, GSTN की अभिप्रमाणित सुस्पष्ट प्रति, GSTN clear certificate, अनुभव प्रमाण पत्र एवं काली सूची में नहीं होने के संबंध में शपथ पत्र कोटेशन के साथ जमा करना अनिवार्य है।
4. कोटेशन के साथ परिमाण विपत्र के रूप में 5,000/- (पाँच हजार) का बैंक ड्राफ्ट/बैंकर्स चेक संलग्न करना अनिवार्य होगा। बैंक ड्राफ्ट/बैंकर्स चेक कार्यपालक पदाधिकारी, नगर निगम मेदिनीनगर के पदनाम से देय होगा। परिमाण विपत्र का मूल्य वापस नहीं किया जाएगा।
5. कोटेशन के साथ अग्रधन के रूप में 50,000/- (पचास हजार) का 8/6 वर्षीय राष्ट्रीय बचत प्रमाण-पत्र (8वाँ निर्गम) या पाँच/तीन वर्षीय डाकघर सावधि जमा/बैंक सावधि जमा कार्यपालक पदाधिकारी, नगर निगम मेदिनीनगर के पदनाम से प्रतिज्ञित (Favour) कराकर जमा करना अनिवार्य है।
6. निर्मित योजना का तीन वर्षों तक रख-रखाव का दायित्व चयनित संवेदक का होगा।
7. कार्य आवंटन के पश्चात् एकरारनामा के पूर्व 3% प्रतिशत प्रारम्भिक जमानत की राशि जमा करनी होगी। प्रत्येक भुगतान के समय 5% प्रतिशत अतिरिक्त जमानत की राशि विपत्र से काटी जाएगी, जो कार्य समाप्ति के तीन वर्षों के उपरान्त वर्णित शर्तों के अनुरूप कार्य संतोषप्रद पाये जाने के पश्चात् ही लौटायी जाएगी।
8. निर्धारित अवधि के अन्तर्गत कार्य समाप्त करने की जिम्मेवारी संवेदकों की होगी एवं इस कार्य के लिए संवेदक को अलग से कोई राशि देय नहीं होगी, बल्कि निर्धारित अवधि में कार्य पूर्ण नहीं होने पर प्राक्कलित राशि की 10% एक मुश्त जुर्माना वसूल किया जायेगा। कार्य अपूर्ण रहने की स्थिति में संवेदक के अन्य कार्य आवंटित किये जाने के दावे का कोई अधिकार नहीं होगा।
9. कार्य प्रारम्भ करते ही संवेदक को कार्य से संबंधित सूचना के सूचनापट का निर्माण अपने खर्च पर करना होगा।
10. निविदा निस्तारण की तिथि से एक सप्ताह के अन्दर चयनित निविदादाता को एकरारनामा कर लेना होगा, अन्यथा उनकी निविदा/कोटेशन रद्द कर दी जाएगी।
11. संवेदकों का चयन नियमानुसार गठित **Tender Procurement Committee** (निविदा निस्तार समिति) द्वारा किया जाएगा। बिना कारण बताए किसी भी कोटेशन को स्वीकृत/अस्वीकृत करने का समस्त अधिकार समिति के पास सुरक्षित होगा।

12. किसी भी प्रकार के विवाद की स्थिति में समिति के द्वारा लिया गया निर्णय मान्य होगा।
13. आवंटन उपलब्ध रहने पर ही कार्यों का भुगतान सम्भव होगा।
14. परिमाण विपत्र में दर्शायी गयी राशि 10% से कम या 10% से अधिक की निविदा दर अमान्य होगी।
15. एक समान दर होने के स्थिति में पेनल लिस्ट तैयार किया जाएगा एवं उसी के अनुरूप अधोहस्ताक्षरी द्वारा कार्य आवंटित किया जाएगा।
16. कोटेशन एक वर्ष के लिए मान्य होगा।
17. किसी भी प्रकार का न्यायिक विवाद का निबटारा स्थानीय न्यायालय में ही किया जा सकेगा।
18. विशेष जानकारी के लिए अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से कार्य अवधि में सम्पर्क किया जा सकता है।
19. संवेदक को विपत्र के भुगतान के समय मेटेरियल गुणवत्ता प्रमाण विपत्र पत्र के साथ संलग्न करना आवश्यक होगा।
20. झारखण्ड फाइनेंसीयल मैनुवल एवं PWD कोड में निर्धारित नियमों का अनुपालन किया जाना आवश्यक होगा।
21. योजना निर्माण के पूर्व तथा निर्माण के विपत्र के साथ फोटोग्राफ लगाना अनिवार्य होगा।


03/12
कार्यपालक पदाधिकारी
भेदिनीनगर नगर निगम

Detail Model Estimate for construction of Paver block & Cover drain in Medininagar
Municipal Corporation Area District- Palamau, Jharkhand

Sl. no.	Item of Work	Qty.	Rate	Total Rs.	Quoted rate	Total Rs.
1 5.1.1+ 5.1.2	Earth work in excavation in foundation trenches in ordinary soil (vide classification of soil Item – A and disposal of excavated earth as obtained to distance up to 50M including all lifts ,leveling, ramming the foundation trenches, removing roots of trees, shrubs all complete as per approved design building, specification and direction of E/I 2x100'0"x6'0"x0'8" = 799.92 cft Over burden - @ 20% = 159.98 cft = 959.90 cft	27.18 M ³	120.53	3276.00		
2 5.1.10	Providing coarse clean sand in filling in foundation trenches or in plinth including ramming and watering in layers not exceeding 150mm thick with all leads and lifts including cost of all materials, labour, royalty and taxes all complete as per building specification and direction of E/I (Mode of measurement compacted volume) 2x100'0"x6'0"x0'4" = 400.00 cft	11.33 M ³	223.35	2531.00		
3 SOR 2016 Page no. 34 110	Providing and laying 80mm thick made cement 16.68 interlocking paver block of m-35 grade made by block maching with strong vibratory by block compaction of as aproved size Do.... 2x100'0"x6'0" = 1200.00 sft.	111.52 M ²	1078	120219.00		
4 5.3.2	Providing P.C.C. M-150 in nominal mix of (1:2:4) in foundation with approved quality of stone chips 20mm to 6mm size graded and clean coarse sand of FM 2.5 to 3 including screening shuttering mixing cement concrete in mixer and placing in position vibrating, striking curing taxes and royalty all complete as per building specification and direction of Engineer incharge. Side curt:2x100'0"x0'6"x0'5" = 4166.00 cft.	1.18 M ³	5358.83	6323.00		
5 5.3.30.1	Providing pre Cast RCCm-200 with nominal mix of (1:5:3) in roof slab with approved quality of stone chips 20mm to 6mm size and clean coarse sand of F.M. 2.5 to 3 incieing sceening, shuttering, mixing, cement concret in mixer and placing in position, vibrationg, striking, cering (but excluding the cost of reinforcement, taxes and royalty all complete, as per building specification and direction of E/I 2x100'0"x4'0"x0'6" = 400.00 cft	11.33 M ³	5489.86	62200.00		
6 5.5.5	Providing Tor steel reinforcement of 8mm, dia rods as per approved design and drawing excluding carriage of bars to work site, cutting, bending, and binding with annealed wire with cost of wire, removal of rust,	1.00 mt.	63762	63762.00		

	placing the rods in position all complete as per building specification and direction of E/I 400 cft @ 2.5 kg/cft. = 1000.00 Kg					
	Total Rs.			258308.00		
	Add carriage of materials @ 10% (+)			25831.00		
	Add 12 % GST (+)			34097.00		
	Add 1 % Labours (+)			3182.00		
	Total Rs.			321418.00		
	Say total			321400.00		


 Executive Officer
 Medinagar Municipal Corporation.